

ScanUnit ApS

Reberbansgade 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 61 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanUnit ApS Reberbansgade 27 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 61 66 63 Stiftet: 13. juli 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Rask
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbank, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	109.899	139
1 Personaleomkostninger	-170.745	-294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.697	-80
Resultat før skat	-122.543	-244
3 Skat af årets resultat	25.614	53
Årets resultat	-96.929	-191
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.929	-191
Disponeret i alt	-96.929	-191

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.610	53
Andre tilgodehavender	250.000	261
Tilgodehavender i alt	<u>328.610</u>	<u>314</u>
Likvide beholdninger	<u>392.922</u>	<u>1.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>721.532</u>	<u>1.975</u>
Aktiver i alt	<u>721.532</u>	<u>1.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-290.702	-193
Egenkapital i alt	-210.702	-113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	848.334	2.083
Anden gæld	77.500	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.234	2.088
Gældsforpligtelser i alt	932.234	2.088
Passiver i alt	721.532	1.975
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	159.351	290
Pensioner	9.595	1
Andre omkostninger til social sikring	1.799	3
	170.745	294
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.697	80
	61.697	80
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.614	-53
	-25.614	-53

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til arbejdsgaranti deponeret t.kr. 332 af likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 332.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti op t.kr. 332.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS, CVR-nr. 30829980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i administrationselskabets årsrapport (Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
